
Konferenční stůl Lazar (kolekce RIGA) masiv, DUB
115x65

» Konferenční stoly » DUBOVÉ » K601 Lazar

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:50
1/2

Kód produktu K601-D 

Konferenční stolek LAZAR z kolekce Riga kombinuje
eleganci přírodního dubu s moderním designem, který
obohatí každý interiér.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks



Konferenční stůl Lazar (kolekce RIGA) masiv, DUB
115x65

» Konferenční stoly » DUBOVÉ » K601 Lazar

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:50
2/2

Popis
Masivní konferenční stůl

Konferenční stůl LAZAR z kolekce Riga je elegantní
kombinací přírodního dubového dřeva a moderního
designu, která dodá každému interiéru jedinečný
charakter.
Pevná konstrukce a stylové kovové nohy zajišťují nejen
odolnost, ale také estetický vzhled.
Díky praktické polici pod horní deskou nabízí stolek
LAZAR další prostor pro knihy, časopisy nebo dekorace a
spojuje tak funkčnost s jedinečným stylem.

Materiál

- masiv dub

- jedno barevné provedení

Rozměry:

- celková výška: 46 cm

- šířka: 70 cm

- hloubka: 70 cm

Hmotnost:

- 28 kg

Objem:

- 0,17 m³

Balení po:

- 1 ks

- dodáváno v demontu


